УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от _30.04.2015г.                                                                              № _631_

Об итогах  районной предметной олимпиады

по английскому языку для обучающихся 4 классов

            Во исполнение приказа  управления образования администрации Шебекинского района

от 8.04.2015 г. № 498 «О  проведении районной предметной олимпиады по английскому языку

для обучающихся 4 классов» в Шебекинском районе 24 апреля 2015 г. на базе СОШ № 2

состоялась районная олимпиада  по английскому языку для обучающихся 4 классов школ

города и района.   В олимпиаде приняли участие 17 обучающихся 4 классов.

Результаты олимпиады оценивало жюри, состоящее из учителей английского языка

СОШ № 4, СОШ № 6, прогимназии № 8, Новотаволжанской СОШ, Вознесеновской СОШ.

Олимпиадные задания районной предметной олимпиады по английскому языку для

обучающихся 4 классов одного уровня сложности и одного формата разработаны Сотниковой

И.А., методистом  информационно-методического центра управления образования

администрации Шебекинского района.  Задания олимпиады были связаны с выявлением уровня

подготовки обучающихся по английскому языку.

Особые трудности у участников олимпиады вызвали лексико-грамматические задания

и написание письма.

Лучшие результаты показали Трубецкой Алексей (4 класс, СОШ № 1 с УИОП, учитель

Тяжлова Н.И.), Перегудова Анна (4 класс, прогимназия № 8, учитель Сумарокова Г.Н.),

Старченко Татьяна (4 класс, СОШ № 3, учитель Радченко Л.С.), набравшие от 30 до 38 баллов

из максимальных 43.

Низкие результаты показали обучающиеся 4 класса СОШ № 6, Стариковской ООШ.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить результаты районной олимпиады по английскому языку (приложение № 1).

2. Наградить победителя и призёров районной олимпиады по английскому языку

грамотами управления образования администрации Шебекинского района.

3. Отметить хорошую организационную работу администрации СОШ № 2 (директор

Безматная С.П.) по обеспечению условий для проведения районной олимпиады по английскому

языку.

   6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего ИМЦ

Сарайкину Е.Н..

              Начальник

управления образования

              Г. А. Шаповалова

Приложение № 1

Протокол

проведения районной олимпиады по английскому языку

для обучающихся 4 классов

№ п/п Фамилия, имя участника ОУ Класс

обучен

ия

Результ

ат

Статус

участника

1 Трубецкой Алексей СОШ № 1 с УИОП 4 38 победитель

2 Перегудова Анна Прогимназия № 8 4 31 призёр

3 Старченко Татьяна СОШ № 3  4 30 призёр

4 Чуйков Захар Масловопристанская СОШ 4 25 участник

5 Левина Алина СОШ № 4 4 24 участник

6 Мещерякова Анастасия  Новотаволжанская СОШ 4 20 участник

7 Несмашнева Виктория Купинская СОШ 4 19 участник

8 Майоренко Александра СОШ № 5 с УИОП 4 17 участник

9 Смолина Анжелика  Вознесеновская СОШ 4 17 участник

10 Мельник Евгений Белянская СОШ 4 16 участник

11 Бакланова Виктория СОШ № 2 4 15 участник

12 Немцева Виктория  Ржевская СОШ 4 15 участник

13 Дрокина Дарья  Большетроицкая СОШ 4 14 участник

14 Хархан Анна Максимовская СОШ 4 12 участник

15 Асадова Жамиля Белоколодезянская СОШ 4 10 участник

16 Тимошина Светлана СОШ № 6 4 9 участник

17 Лукинова Диана Стариковская СОШ 4 8 участник